
K
platné ke dni: 13.5.2024, 7:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 objednané zboží se platí převodem předem na účet a nebo po dohodě na mou adresu.
 Platbu za věcičky očekávám do 7-mi pracovních dní od Vaší objednávky.Potom rezervaci ruším,aby měl možnost případný
další zájemce.Pokud se z nějakých důvodů platba pozdrží,dejte mi prosím zprávu na e-mail a rezervaci Vám samozřejmě
podržím! Prosím,abyste mi,spolu s objednávkou,poslali hned i adresu,na kterou balíček poslat.Balíček posílám po připsání
peněz na účet a hned jak to bude možné Vám jej pošlu.Dám Vám zprávičku na Váš mail.Až Vám balíček dorazí,tak mi prosím
pošlete krátkou zprávičku na můj e-mail.K objednávce si můžete u nás v albíčku vybrat i dáreček * zdarma k objednávce *.

 PROSÍM PTEJTE SE PŘEDEM NA TO, CO VÁS ZAJÍMÁ A SLEDUJTE ROZMĚRY. RÁDA BYCH TÍM PŘEDEŠLA NEJASNOSTEM TOHO
RÁZU, ŽE VÁM VĚCI NESEDÍ ALE ROZMĚRY BYLY UVEDENY.POKUD VÁM VELIKOST NEBUDE VYHOVOVAT...BOHUŽEL ZBOŽÍ
NEBERU ZPĚT. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

 !!! POZOR !!! ZLOBÍ MI EMAILOVÁ SCHRÁNKA NA SEZNAMU,NEPŘICHÁZÍ A NEODESÍLAJÍ SE MI VZKAZY NA MAIL.POKUD SE
VÁM NEOZVU DO DRUHÉHO DNE,TAK MĚ PROSÍM KONTAKTUJTE ZNOVA A PŘES VZKAZY NA MMB NEBO NA TEL.ČÍSLE : 777
116 337,NEBO K OBJEDNÁVCE A VZKAZU PŘIPISUJTE SVÉ TEL.ČÍSLO NEBO JINÉ SPOJENÍ,PRO LEPŠÍ SPOJENÍ.DĚKUJI ZA
POCHOPENÍ.

 P.S.: OD 1.1.2009 JE ZMĚNA POŠTOVNÉHO !!!!!!

 Od nového roku ČP sice poštovné doporučené zásilky nepodražila, ale jelikož změnila povolené rozměry u doporučených
zásilek,tak je většinu zásilek nutné posílat jako cenný balík, tedy o DESÍTKY KORUN DRÁŽ!!!
 Ceny "DOPORUČENÉ ZÁSILKY" zůstávají stejné, JEN se udaly přesné rozměry maximálních rozměrů - délka nesmí přesahovat
50 cm a šířka 35 cm, přičemž TLOUŠŤKA NESMÍ BÝT VĚTŠÍ NEŽ 5 CM - Takže do výšky 5 cm zabalím max. triko ,tepláky nebo
mikinku...

 Ostatní balíčky budu muset zasílat jako "CENNÝ BALÍK" cena od 58,- Kč a tudíž u Vás nebude na druhý den. Většinu věciček
do 5 cm výšky OPRAVDU NEZABALÍM

 Ceny "CENNÝCH BALÍKŮ":
 - do 2 kilo - Kč 58,-
 - do 5 kilo - Kč 65,-
 - do 10 kilo - Kč 77,-

 poštovné: Poštovné u inzerátů není změněné,děkuji za pochopení.Ceník viz. vzkazy !!!

 POZNÁMKA : na dobírku a na SLOVENSKO ( po špatné zkušenosti ) NEPOSÍLÁM !!!

 Předem Vám moc děkuji,těším se na objednávky a spolupráci s Vámi
 Přeji příjemný nákup,Kačka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

